



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 552 119
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TEKNIKMAGASINET NORWAY AS
Forretningsadresse: Pilestredet 17
0164 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anna Ulrika Göransson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	110 974 000	82 967 000
Annen driftsinntekt		4 424 000	64 000
Sum inntekter		115 398 000	83 030 000
Kostnader			
Varekostnad	5	44 430 000	41 854 000
Lønnskostnad	4	35 979 000	22 724 000
Avskrivning på varige driftsmidler	3	1 229 000	729 000
Annen driftskostnad	4, 5, 9	33 886 000	30 804 000
Sum kostnader		115 523 000	96 112 000
Driftsresultat		-125 000	-13 081 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			2 000
Annen finansinntekt		2 029 000	
Sum finansinntekter		2 029 000	2 000
Annen rentekostnad		2 108 000	485 000
Annen finanskostnad		1 235 000	493 000
Sum finanskostnader		3 342 000	978 000
Netto finans		-1 313 000	-975 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 438 000	-14 057 000
Skattekostnad på ordinært resultat	10		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 438 000	-14 057 000
Årsresultat	6	-1 438 000	-14 057 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 438 000	-14 057 000
Totalresultat		-1 438 000	-14 057 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-1 438 000	-14 057 000
Sum overføringer og disponeringer		-1 438 000	-14 057 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3		
Driftsløsøre og lignende	3	2 332 000	3 192 000
Sum varige driftsmidler	11	2 332 000	3 192 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5		
Sum anleggsmidler		2 332 000	3 192 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2, 11	16 534 000	19 032 000
Fordringer			
Kundefordringer	11	66 000	304 000
Andre fordringer	5	26 084 000	9 189 000
Sum fordringer		26 150 000	9 493 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Kontanter og bankbeholdning	8	15 432 000	11 253 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 432 000	11 253 000
Sum omløpsmidler		58 116 000	39 778 000
SUM EIENDELER		60 448 000	42 969 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	300 000	300 000
Overkurs		1 879 000	7 400 000
Sum innskutt egenkapital		2 179 000	7 700 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6, 12		-4 082 000
Sum opptjent egenkapital			-4 082 000
Sum egenkapital	6	2 179 000	3 618 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	31 157 000	9 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		31 157 000	9 000 000
Sum langsiktig gjeld		31 157 000	9 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	2 340 000	3 285 000
Betalbar skatt	10		
Skyldig offentlige avgifter		17 085 000	10 845 000
Kortsiktig konserngjeld	5		8 113 000
Annen kortsiktig gjeld		7 686 000	8 109 000
Sum kortsiktig gjeld		27 111 000	30 351 000
Sum gjeld		58 268 000	39 351 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		60 448 000	42 969 000
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	11		
Pantstillelser	11		



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vikå
0121 Oslo

Årsberetning

Virksomhetens art og lokalisering

Teknikmagasinet Norway AS driver detaljhandel med elektronikkprodukter, har knapt 30 utsalgssteder i Norge og en nettbutikk. Selskapet startet opp driften høsten 2005. Teknikmagasinet SWE AB er morselskap siden februar 2020.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Årets utvikling

Covid-pandemien fortsatte i 2021. I perioden januar til april ble et stort antall butikker tvunget til å midlertidig stenge helt i henhold til pålegg fra myndighetene. Myndighetenes restriksjoner på å redusere smittespredningen i samfunnet i løpet av året har hatt en negativ effekt på antall besøkende i butikkene og sterkt redusert omsetning. Salget i perioden gikk ned med 31 millioner kroner, mens driftsresultat før avskrivninger (EBITDA) økte med 15,6 millioner kroner sammenlignet med tilsvarende periode i fjor.

Covid-pandemien har også hatt negative effekter på våre transporter fra Kina, dels forstyrrelser i leveringstider, dels økte fraktpriser.

Fire butikker har blitt stengt permanent i løpet av året, noe som er en naturlig del av kontinuerlig optimalisering av butikknettverket.

I løpet av året trådte en ny Transfer Pricing-avtale og Business Support-avtale i kraft mellom Teknikmagasinet Norway AS og morselskapet Teknikmagasinet SWE AB.

Vesentlige hendelser etter årsskiftet

Omnikron-varianten førte til en kraftig økning i smittetrekvensen i inledningen av året. Infeksjonstallene har siden falt kraftig, de fleste restriksjoner er opphevet og samfunnet begynner å gå tilbake til en mer normal situasjon. Vi ser at antall besøkende i butikkene øker og dermed også salget.

Ytterligere to butikker har stengt permanent i perioden januar til mars. I dag er det ingen planer om å stenge flere butikker i 2022.

Morselskapet Teknikmagasinet SWE ABs morselskap Matera Retail Group AB har mottatt et bud fra Release AS for 100% av aksjene i Teknikmagasinet. På en ekstraordinær generalforsamling i Matera 1. april 2022 ble det besluttet å akseptere tilbudet fra Release AS. Release AS selger og reparerer brukte mobiltelefoner og tilbyr egne mobilabonnement, og har en grossistvirksomhet som kjøper og selger brukte mobiltelefoner internasjonalt. Det er en pågående due diligence prosess knyttet til den mulige transaksjonen.

Fremtidig utvikling, markedsutsikt og strategi

Det er gjort et omfattende produktutvalg for å avklare og styrke kundetilbudet. Prosesser er optimalisert for å øke lageromsetningen og minimere lagerbinding. Investeringen i reparasjoner av mobiltelefoner, der alle norske butikker har utført reparasjoner av mobiltelefoner siden desember 2019, har vært meget vellykket og vil fortsette. Med Release AS som ny eier vil Teknikmagasinet kunne akselerere sortimentsendringen ytterligere og supplere satsingen på mobilreparasjoner med en kraftig økning i tilbudet av brukte mobiltelefoner.

Russlands pågående krig i Ukraina innebærer dessverre en risiko for både ytterligere innvirkning på våre leveringsstrømmer og fraktpriser, men også innvirkning på våre kunders evne og vilje til å bruke penger på produktene vi selger.



I tillegg er det usikkerhet om at noen ytterligere covid-utbrudd i Kina eller i våre markeder kan påvirke salget i 2022.

Styret presiserer at det normalt er knyttet stor usikkerhet til vurderinger av fremtidige forhold.

Redegjørelse for årsregnskapet

<i>Økonomisk oversikt (tkr)</i>	<i>21 (12 m)</i>	<i>20 (6 m)</i>
Selskapets omsetning	110 974	82 967
Driftsresultat	(125)	(13 081)
Totale eiendeler	60 448	42 969
Total egenkapital	2 179	3 618

Konsernet endret regnskapsår i 2020, og av den grunn er regnskapsåret 2021 på 12 måneder, mens 2020 var 6 måneder.

I regnskapsåret 2021 mistet selskapet 22% av salget i sammenlignbar periode. Tapet skyldtes hovedsakelig på den rådende covid-19 pandemien.

Styret mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde over selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Likviditetssituasjon og likviditetsrisiko

Selskapet genererer normalt sin egen kontantstrøm som dekker selskapets egne behov for varer og tjenester. På grunn av Covid 19 har likviditeten fra driften blitt mer anstrengt også i år, ettersom salget har falt mer enn kostnadene.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrøm fra driften har forverret seg sammenlignet med året før på grunn av Covid-19. Selskapet tok et statsgarantert lån på 25,1 millioner kroner i mai 2021 for å håndtere effekten covid haft på likviditeten.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt svenske kroner, da 100 % av selskapets kjøp kommer fra hovedleverandør Teknikmagasinet SWEAB.

Styreforsikring

Styreforsikring er tegnet for konsernselskapenes styremedlemmer, daglig leder og andre personer i ledende stillinger, forsikringsbeløp 2 MSEK. I tillegg har TM Norway AS sine styremedlem / daglig ledere en egen forsikring, forsikringsbeløp 5 MSEK.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen og sykefraværet var 4,1 %. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det råder full likestilling mellom kvinner og menn og fordelingen av kvinner og menn i selskapet er 19 kvinner og 62 menn (FTE). Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Komplementære redegjørelsene for likestilling for Teknikmagasinet Norway AS er offentliggjort på [.teknikmagasinet.no. https://www.teknikmagasinet.no/om-oss/likestillingsredegj%C3%B8relse](https://www.teknikmagasinet.no/om-oss/likestillingsredegj%C3%B8relse)



Ytre miljø

Selskapet legger til grunn strenge miljøkriterier ved anskaffelser og følger nøye EU's regler og rammer gjeldende RoHS- og WEEE-direktivene (elektronikkindustriens miljølover). Videre planlegges innkjøpsarbeidet slik at det er mulig å velge de mest miljøeffektive transportmetodene som finnes tilgjengelig. Selskapet driver i samsvar med gjeldende miljølovgivning. Selskapet forurenser ikke det ytre miljø.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende dekning av årsresultatet i Teknikmagasinet Norway AS

Avsatt til utbytte	tkr	0
Overført til udekket tap	tkr	-1 438
Totalt disponert	tkr	-1 438

Det er ikke inntrådt andre forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Oslo den 27. april 2022

Ulrika Göransson
Styreleder/Daglig leder (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: B7YQW-4UKXT-KATVS-NVXW4-ZBZZW-KLOE2



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

ANNA ULRIKA GÖRANSSON

Styreleder / Daglig leder

På vegne av: Teknikmagasinet Norway AS

Serienummer: 19700414xxxx

IP: 178.16.xxx.xxx

2022-04-27 08:16:37 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: B7YQW-4UKXT-KAT1V5-WVXW4-ZBZZW-KLOE2

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsregnskap 2021

Teknikmagasinet Norway AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet
Kontantstrøm

Penneo DokumentID: EDM60-SZ425-EJIM-UD30X-UJULC4-J055X

Org.nr.: 988 552 119



Teknikmagasinet Norway AS		988 552 119	
Resultatregnskap for perioden			
(TNOK)			
	Note	01.01.2021-31.12.2021	01.07.2020 - 31.12.2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	110 974	82 967
Annen driftsinntekt		4 424	64
Sum salgsinntekt		115 398	83 030
Driftskostnader			
Varekostnad	5	44 430	41 854
Lønnskostnad	4	35 979	22 724
Avskrivning på varige driftsmidler	3	1 229	729
Annen driftskostnad	4, 5, 9	33 886	30 804
Sum driftskostnader		115 523	96 112
Driftsresultat		(125)	(13 081)
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		0	2
Annen finansinntekt		2 029	0
Annen finanskostnad		1 235	493
Annen rentekostnad		2 108	485
Netto finanskostnad		(1 313)	(975)
Ordinært resultat før skattekostnad		(1 438)	(14 057)
Årsresultat	6	(1 438)	(14 057)
Overføringer			
Overført til udekket tap		1 438	14 057
Sum overføringer		(1 438)	(14 057)
			Side 2

Penneo Dokumentnr: EDM60-SZ425-EJIM-UD30X-UULCA-J055X



Teknikmagasinet Norway AS		988 552 119	
Balanse			
(TNOK)	Note	01.01.2021-31.12.2021	01.07.2020-31.12.2020
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre og lignende	3	2 332	3 192
Sum varige driftsmidler	11	2 332	3 192
Sum anleggsmidler		2 332	3 192
Omløpsmidler			
Varer	2, 11	16 534	19 032
Fordringer			
Kundefordringer	11	66	304
Andre fordringer	5	26 084	9 189
Sum fordringer		26 150	9 493
Kontanter og bankbeholdning	8	15 432	11 253
Sum omløpsmidler		58 116	39 778
Sum eiendeler		60 448	42 969

Penneo Dokumentnrøkke: EDM60-SZ425-EJHM-UD30X-UULCA-J055X

Side 3



Teknikmagasinet Norway AS		988 552 119	
Balanse			
(TNOK)	Note	01.01.2021-31.12.2021	01.07.2020-31.12.2020
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	300	300
Overkurs		1 879	7 400
Sum innskutt egenkapital		2 179	7 700
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6, 12	0	(4 082)
Sum opptjent egenkapital		0	(4 082)
Sum egenkapital	6	2 179	3 618
Gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	31 157	9 000
Sum annen langsiktig gjeld		31 157	9 000
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld til konsern	5	0	8 113
Leverandørgjeld	5	2 340	3 285
Betalbar skatt	10	0	0
Skyldig offentlige avgifter		17 085	10 845
Annen kortsiktig gjeld		7 686	8 109
Sum kortsiktig gjeld		27 111	30 351
Sum gjeld		58 268	39 351
Sum egenkapital og gjeld		60 448	42 969
Oslo, 27.04.2022			
<hr/> Anna Ulrika Göransson styreleder/daglig leder			
Side 4			

Penneo Dokumentnr: EDM60-SZ425-EJHM-UD30X-UJULCA-J055X



Teknikmagasinet Norway AS

Kontantstrøm			
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	Note	2021	2020
Resultat før skattekostnad		-1 438	-14 057
Periodens betalte skatter		0	0
Ordinære avskrivninger	3	1 229	729
Endring i varelager	2, 11	2 498	-214
Endring i kundefordringer	11	238	630
Endring i leverandørgjeld		-945	429
Endring i konserngjeld	5	-8 113	1 874
Endring i andre tidsavgrensningssposter		-10 946	-4 944
Nett kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-17 477	-15 553
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-501	-792
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-501	-792
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter			
Opptak av ny langsiktig gjeld	11	22 157	9 000
Mottatt gjeldsettergivelse		0	11 031
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		22 157	20 031
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		4 179	3 686
Kontanter og kontantekvivalenter ver periodens begynnelse		11 253	7 567
Kontanter og kontantekvivalenter ver periodens slutt	8	15 432	11 253

Penneo Dokumentnr: EDM60-SZ42S-EJHM-UD30X-UJLCA-J055X



Regnskapsprinsipper

Regnskapet er utarbeidet i henhold til norske regnskapsregler og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og generelle regler for vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld legges analoge kriterier til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Nominelle beløp neddiskonteres hvis renteelementet er vesentlig.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter gjennomsnittlig anskaffelseskost, og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Salgskostnader inkluderer alle gjenværende salgs-, administrasjons- og lagringskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetning til tap gjøres i utgangspunktet på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. For mindre kundefordringer gjøres en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Kursgevinster og kurstap føres som annen finansinntekt og annen finanskostnad.

Pensjoner

Selskapet har innskuddspensjon som fastsatt pensjonsordning. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap.

Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Salgsinntekter

Selskapet har ett geografisk virksomhetsområde og driver salg i butikker og nettbutikk i Norge.

2. Varebeholdninger (TNOK)

	01.01-31.12 2021	01.07-31.12 2020
Lager av ferdigvarer	17 764	20 269
Ukurans	-1 230	-1 237
Bokført verdi pr. 31.12	16 534	19 032

3. Varige driftsmidler (TNOK)

	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	20 898	20 898
Tilgang kjøpte driftsmidler	501	501
Utrangerte driftsmidler	-3 691	-3 691
Anskaffelseskost 31.12	17 708	17 708
Akkumulerte avskrivninger 31.12	18 916	18 916
Akkumulerte nedskrivninger 31.12		0
Reverserte nedskrivninger 31.12	-3 540	-3 540
Bokført verdi pr. 31.12	2 332	2 332
Årets avskrivninger	1 229	1 229
Økonomisk levetid	3 - 5 år	

Driftsmidlene avskrives lineært over den økonomiske levetiden.



Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor (TNOK)

Lønnskostnader

	2021	2020
Lønninger	30 797	19 564
Arbeidsgiveravgift	4 363	2 657
Pensjonskostnader	498	256
Andre ytelser	321	248
Sum	35 979	22 724

Selskapet har i 2021 sysselsatt 81 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Sum	0	0

Den daglige ledelsen er ansatt i svensk morselskap og det er ikke utbetalt lønn eller godtgjørelse til styret eller daglig ledelse fra Teknikmagasinet Norway AS.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 789 371 eks. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 189 387 eks. mva.

Penneo DokumentID: EDM60-SZ425-EJIM-UD30X-UULCA-J055X



5. Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap (TNOK)

Fordringer	2021	2020
Andre fordringer	20 265	5 698
Sum	20 265	5 698

Gjeld	2021	2020
Lån til foretak i samme konsern	0	-8 113
Leverandørgjeld		0
Annen kortsiktig gjeld		
Sum	0	-8 113

Kjøp av varer og tjenester

	2021	2020
Kjøp av varer, tidligere morselskap		
Kjøp av varer, nåværende morselskap	43 647	40 939
Kjøp av tjenester, tidligere morselskap		
Kjøp av tjenester, nåværende morselskap	1 894	11 625
Salg av driftsmidler, tidligere morselskap		
SUM	45 541	52 564

6. Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01	300	7 400	-4 082	3 618
Årets resultat			-1 438	-1 438
Overført fra overkurs		-5 520	5 520	0
Egenkapital pr. 31.12	300	1 879	0	2 179

Penneo Dokumentnr: EDM60-SZ425-EJHM-UD30X-UULC4-J055X



Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Teknikmagasinet Norway AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	300 000	1,0	300
Sum	300 000		300

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
TEKNIKMAGASINET SWEDEN AB	300 000	100,0	100,0

Alle aksjer gir samme rett i selskapet. Konsernregnskap fås utlevert ved å kontakte morselskapet på adresse: Box 2015SE - 174 02 Sundbyberg. For ytterligere kontaktinformasjon se www.teknikmagasinet.no

8. Bankinskudd

Innestående på skattetrekkkonto pr 31.12 er kr 901 582.

Note 9 Leieavtaler (TNOK)

Selskapet som leietaker - operasjonelle leieavtaler

Selskapets minimum leieforpliktelser knyttet til uoppsigelige husleiekontrakter, har forfall i følgende perioder

	2021	2020
Leieforpliktelser med forfall innen 1 år	3 505	2 522
Leieforpliktelser med forfall i løpet 1 til 5 år	20 504	30 081
Leieforpliktelser med forfall senere enn 5 år	0	0
SUM	24 009	32 603

Leie og freimleiebetalinger innregnet i perioden:

Kostnadsført minimumsleie	14 812	7 206
Kostnadsført variable leie		0
Netto leiekostnad	14 812	7 206

Penneo Dokumentnr: EDM60-SZ425-EJHM-UD30X-UULC4-J055X



Notte 10 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-1 438	-14 057
Permanente forskjeller	0	209
Endring i midlertidige forskjeller	79	-540
Skattepliktig inntekt	-1 360	-14 388
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gått opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>Endring</u>
Vare driftsmidler	-3 182	-3 096	85
Varebeholdning	-1 230	-1 237	-7
Avsetninger mv	-210	-210	0
Sum	-4 622	-4 543	79
Akkumulert fremførbart underskudd	-17 326	-15 966	1 360
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	21 948	20 510	-1 438
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til god regnskapspraksis er ikke utsatt skattefordel

Tallene er oppgitt i TNO K



Note 11 Pantstillelser og garantier

	31.12.2021	31.12.2020
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	31 157	9 000
Sum	31 157	9 000
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftsmidler	2 332	3 193
Varelager	16 534	19 032
Kundefordringer	66	304
Sum	18 932	22 529

Det er registrert NOK 30.000.000,- i pant.
Pantet omfatter varelageret i sin helhet.
Avtalen omfatter krav den næringsdrivende har og får.
Avtalen gjelder hele næringsvirksomheten.

Note 12 Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det er gjort et omfattende produktutvalg for å avklare og styrke kundetilbudet. Prosesser er optimalisert for å øke lageromsetningen og minimere lagerbinding. Andelen egen import økes og kategorimiksen optimaliseres - alt med sikte på å styrke marginer. Investeringen i reparasjoner av mobiltelefoner, der alle norske butikker har utført reparasjoner av mobiltelefoner siden desember 2019, har vært meget vellykket og vil fortsette. Covid-19 pandemien har akselerert utviklingen av e-handeln. Selskapet anslår at e-handel som en andel av totalt salg vil øke.

Grunnlaget for styrets konklusjon om fortsatt drift er basert på grunnlaget dagens drift er etablert på og et konservativt anslag på inntekter i årene som kommer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

ANNA ULRIKA GÖRANSSON

Styreleder / Daglig leder

På vegne av: Teknikmagasinet Norway AS

Serienummer: 19700414xxxx

IP: 178.16.xxx.xxx

2022-04-27 08:16:37 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: EDM60-SZ425-EJHM-UD30X-UULC4-J055X

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>